
UCHWAŁA NR 7/36/19 
            ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2019 roku 

w sprawie zbycia nieruchomości  

 Na podstawie art 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze. zm.), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) oraz uchwały 
nr XXXIV/256/18 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na dokonanie darowizny. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 
 Przeznacza do zbycia nieruchomość położoną w Ostrożanach gm. Drohiczyn. 
• Zbycie – w trybie darowizny 
• Forma zbycia – darowizna na rzecz Gminy Miejskiej w Drohiczynie. 
• Przedmiot zbycia: – działka o nr geod.  568 o pow. 0,3004 ha. 
• Wartość rynkowa: 726 065,00 zł, w tym wartość prawa własności gruntu 24 618,00 zł. 
• Cel zbycia – Nieruchomość zbywa się na cel publiczny: budowę i utrzymywanie 
publicznych urządzeń służących do zaopatrzenia ludności w wodę, gromadzenia, przesyłania, 
oczyszczania i odprowadzania ścieków oraz odzysku i unieszkodliwiania odpadów, w tym ich 
składowania. 
• Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta nr  BI3P/00037339/9. 
• Według ustaleń Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Drohiczyn 
zatwierdzonego uchwałą nr XXXI/222/13 z dnia 26.11.2013 r. Rady Miejskiej w Drohiczynie i 
ogłoszonym w Dz. Urz. Województwa Podlaskiego dnia 13.12.2013 r. pod pozycją 4474: działka o 
numerze geod. 568 leży w terenach R - tereny użytkowane rolniczo. 
• Opis nieruchomości: Działka zabudowana budynkiem oczyszczalni ścieków z infrastrukturą 
techniczną. Obiekty w dobrym stanie technicznym. Działka ogrodzona płotem 
z siatki na słupkach stalowych. Brama wjazdowa przesuwna sterowana i furtka w ramach 
stalowych. Droga dojazdowa do oczyszczalni i teren wokół budynku oczyszczalni utwardzony 
polbrukiem. Konstrukcja ścian murowana, stropy żelbetowe. Dach budynku stacji osadu pokryty 
blachodachówką w średnim stanie technicznym. Standard wykończenia średni. Dojazd bardzo 
dogodny ulica wiejską o nawierzchni asfaltowej. 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 
 

§ 3 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji Katastru i 
Nieruchomości.  
 

 
 
 

Członkowie:         Przewodniczący: 

1. Marek Bobel                       .......................   

2. Klepacki Wiesław                       .......................       Jan Zalewski .............................     

3. Markiewicz Jan                            ....................... 

4. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz  ......................                                        

  


